5

 КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
_29__ июня  2021 года № _38___

                                     с.Красногорское

В соответствии с пунктом 2  статьи 24, статьей 54  Устава муниципального образования Красногорский район Алтайского края районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять изменения в бюджет муниципального образования Красногорский район Алтайского края на 2021 год, принятого решением Красногорского районного Совета народных депутатов от 29 декабря 2020 года № 47.

2. Направить указанные изменения главе Красногорского района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной политике и экономическому развитию района Красногорского районного Совета народных депутатов (Чинчаладзе Т. Г.)
Председатель Красногорского

районного Совета народных

депутатов

        Е. И. Дайбов

	Принято решением Красногорского районного Совета народных депутатов

от __29___ июня 2021 года № __38___

Изменения
в бюджет муниципального образования
 Красногорский район Алтайского края на 2021 год

1.Внести в решение районного Совета народных депутатов от 29 декабря 2020 года № 47 «О бюджете муниципального образования Красногорский район Алтайского края на 2021 год» следующие изменения:

1). Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета
в сумме 436466,1 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме  360673,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 446004,3                            тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января 2022 года в сумме 0 рублей, предельный объем муниципального долга в сумме 39120,5 тыс. рублей.

4) верхний предел долга по муниципальным гарантиям по состоянию на 1 января 2022 года в сумме 0 тыс. рублей.

5) дефицит районного бюджета в сумме 9538,2 тыс. рублей.
2. Утвердить источники финансирования дефицита районного бюджета на 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

2). В статье 4:

- приложения № 5,6 изложить в следующей редакции (прилагаются);

Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Красногорского района  на 2021 год в сумме 25295,7 тыс. рублей.
3). В статье  6:

- приложения № 9, 10 изложить в следующей редакции (прилагаются);

 2. Настоящее  решение опубликовать в газете «Восход» и обнародовать на официальном сайте Администрации Красногорского района Алтайского края (www.adm-krasnogorsk.ru)..

Глава района

      А. Л. Вожаков

с. Красногорское

____ июня 2021 года

№ ____-рр

Приложение №1

к изменениям в бюджет муниципального образования Красногорский район Алтайского края на 2021 год

от  _29__ июня 2021 года №___-рр

Источники  финансирования

дефицита районного бюджета

на  2021 год

                                                                                                                                тыс.рублей

	Код бюджетной классификации
	Источники финансирования дефицита
	сумма

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	9538,2

Глава района

 А. Л. Вожаков

О принятии изменений в бюджет муниципального образования Красногорский район Алтайского края на 2021 год